
中标结果公示

招标编号：平诚监招 202402001

晋江乡村振兴一期紫帽山生态及旅游基础设施提升项目-紫帽山福道系统示范段(虎岫水

库-下山路段)建设工程施工监理 招标于2024年 03月04日在福建平诚工程造价咨询有限公司

15 楼开标室开标，并于 2024 年 03 月 05 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果

公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

福建亿科工

程管理有限公

司

监理服务费取费费率为 1.8%，监理服务费暂定价=建筑安装工程费×

1.8%，即监理服务费暂定价=3175 万元×1.8%=57.15 万元。

注：①该监理费中已包括了为实施和完成本项目全部监理咨询工作所

需的全部费用。因工程施工期延期导致监理服务期限相应延长，或施工工

程量增加的，不另行增加监理服务费。

②工程竣工结算时，最终监理服务费总额=经审核的施工结算价×1.8%

计取，以经有权部门最终审定的本工程施工结算总造价为本项目的监理服

务费的计费额按上述公式调整本项目的监理服务费。

2、否决中标候选人情况及原因：无。

3、公示时间：2024 年 03 月 11 日至 2024 年 03 月 21 日。

4、联系方式

招标人：晋江市紫帽山旅游开发有限公司；

地址：晋江市紫帽镇兴紫路 58 号，邮编：362200；

联系人：梁工；电话：0595-82662690。

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司；

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16 层，邮编：362200；

联系人：小曹；电话：0595-82003884/18859977566。

日期：2024 年 03 月 11 日


